nustatyta tvarka apskaičiuoja, išskaičiuoja ir sumoka į biudžetą mokesčius bei įmokas: 15 % 

gyventojų pajamų mokestį, t. y. 750,00 Eur (septyni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) sumą. 

7. Vykdytojo atlyginimą, atskaičius sutarties 6. punkte nurodytą mokestį ir įmokas, 4250,00 

Eur (keturi tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) sumą. Užsakovas per 15 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų nuo Paslaugų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo perveda į Vykdytojo 

banko sąskaitą. 

8. Į Paslaugos kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant, bet neapsiribojant, visas